
KUPNÍ SMLOUVA A PŘ EDÁ VACÍ PROTOKOL

Objednávka č. 16750190008179

Strana: 112

Vozidlo: nové

Modelový rok:

Datum začátku smluvní záruky: 12.04.2018

Dokker Van

1,6 SCe 75 kWilO2 k S81S Ambiance

BíláGlacier 369

UUI 8SDRV559808548

Vybavení na přání:

Airbag spolujezdce

Odpojitelný airbag

Ovládání rádia pod volantem

Manuální klimatizace

Pack Easy (el. nastavitelnázrcátka, el. ovláadaná

Pack Modularita (vý š kově nastavitelný volant, vý š k

Rádio MP3 USB Bluetooth

Povinnávý bava Dacia

Celkem bez DPH: 229 418.781

KUPUJÍCÍ PRODÁ VAJÍCÍ

Nemocnice Kyjov, příspě vkováorganizace Auto Centrum Jih 2000, a.s.

Pobočka: Hodonín 695 01, Velkomoravká3950126A

Stráž ovská1247/22 Velkomoravská3950126A

697 01 Kyjov 69501 Hodonín

iČ : 00226912 DIČ : CZ00226912 iČ : 26217996 DIČ : CZ26217996

Telefon: +420 518366429
KS BrnO,oddil Bvlož ka 334

Mobil
Telefon: 518 307 307 602 509 882

E-mail: Fax: 518 307 303

Mobil:

E-mail

PŘ EDMĚ T SMLOUVY:

Model:

Verze:

Barva:

VIN: Typ: už itkový

Vý bava na přání:

Přisluš enství:

Zakázka: 90008179

Č íslofaktury: O

Stavkm: O

Celkem s DPH:

246 719.00 Kč

1 302500Kč

1 14520.00Kč

1 363000Kč

1 363000Kč

1 508200Kč

1 99000Kč

277 596.00 Kč

Cena bez DPH: 229 418. 18KČ

Cena celkem: 277 596.00 Kč

Záloha 1: 0.00KČ

Záloha 2: I 277 596.00 Kč



KUPNÍ SMLOUVA A PŘ EDÁ VACÍ PROTOKOL

Objednávka č. 16750190008179

Strana: 212

KUPUJÍCÍ PRODÁ VAJÍCÍ

DIČ : CZ26217996

Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou konkrétní smluvní podmínky a Záruční podmínky DACIA uvedenév příloze.

Poznámka: Vý š e uvedený odbě ratel potvrzuje převzetí vý š e popsaného nového automobilu za vš eobecný ch dodacích a prodejních podmínek.

Kupující potvrzuje, ž e přečetl platnéobchodní podmínky a bere je bez vý hrad na vě domi. Současně potvrzuje převzetí vozu bez závad.

Kupující potvrzuje, ž e si převzal originál technického průkazu.

Prodávající bere na vě domi, ž e tato smlouva a její dodatky budou uveřejně ny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláš tních podmínkách

účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ováni tě chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném zně ní, neboť kupující je

povinný m subjektem dle citovaného zákona. Smluvní strany se dohodly, ž e uveřejně ni v registru smluv provede kupující.

Pro tyto případy je prodávající povinen kupujiciho písemně upozornit, ato nejpozdě ji ke dni podpisu této smlouvy, na případnéobchodní

tajemství a jinéchráně néúdaje vyplý vající z této smlouvy, případně dodatků, které budou následně kupujícím v uveřejň ovaném textu

anonymizovány.

Prodávajíci prohlaš uje, ž e byl seznámen se skutečnosti, ž e tato smlouva a s ní spojenédokumenty, budou zveřejně ny na adrese

https://zakazky.krajbezkorupce.cz, s čímž vý slovnésouhlasí.

Tato smlouva nabý váplatnosti dnem podpisu obě ma smluvními stranami a účinnosti dne

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zně ni.

L)íLII

Nemocníce Kyjov, příspě vkováorganizace

Stráž ovská1247/22

697 01 Kyjov

iČ : 00226912 DIČ : CZ00226912

Telefon: +420 518366429

Mobil:

E-mail

Auto Centrum Jih 2000, a.s.

Pobočka: Hodonín 695 01, Velkomoravká3950126A

Velkomoravská3950126A

69501 Hodonin

lČ : 26217996
KS Bmo,odd4 O,vlož k 3345

Telefon: 518 307 307 602 509 882

Fax: 518307303

Mobil:

E-mail:

Potvrzuji, ž e jsem si předmě tnévozidlo převzal v pořádku, byl jsem seznámen se správný m zpúsobem jeho použ íváni a se záručními

podmínkami. Vozidlo je ve shodě s objednávkou. Při předání vozidla byla provedena jeho kontrola, přezkouš ení funkčnosti a představení

zejména následujících části:

Přední část vozidla a prostor motoru

Doporučenáúdrž ba, kontrola hladiny provozních kapalin

Přední část ze strany spolujezdce

Odpojení airbagu spolujezdce (z dü vodu instalace dě tskésedačky na

přední sedadlo spolujezdce)

Zadní část vozidla

Umístě ní rezervního kola/sady pro nahuš tě ní pneumatik a nářadí

Zadní sedadla

Bezpečnost dě ti (upínací systém Isofix), modularita sedadel

Místo řidiče

Nastavení polohy sedadla řidiče, využ ití přístrojovédesky a

specifický ch ovladačů u vaš eho vozidla.

GPS - je-li součástí vý bavy

Představeni funkci navigačního systému a seznámení s mož nostmi

aktualizace a rozsahu mapového pokrytí

Podmínky záruky a údrž by:

Záruční list

Program údrž by včetně přílohy k údrž bě

Už ivatelskápříručka

Předání dokumentů k vozidlu

Technický průkaz

2 klíče lstartovací karty

Kó d autorádia:

D
D
D

D

D

D

Přečetl jsem a souhlasím
‚ N zace

V. Hodon,ne
T)

Datum predanl: 12.04.2018 d ce

T b ‚n‚okWt(i,,,.,,,



SMLUVNÍ PODMÍNKY PRODEJE

NOVÝ CH VOZIDEL DACIA
účinnéod 1. března 2016

Tyto smluvní podmínky prodeje nový ch vozidel DACIA (dále jen ‚Podminky) upravuji

právní vztahy vznikající mezi Prodávajícím a Kupujícím uvedený mi v Předávacím

protokole na první straně (dále jen .Kupni smlouva - Předávací protokoľ), na základě

které se Kupující zavazuje zakoupit a převzít nové vozidlo specifikované v Předávacim

protokole. Tyto Podmínky tvoři nedílnou součást Předavaciho Protokolu.

I-PŘ EDMĚ T PLNĚ NÍ

1.1 Na základě podepsané Kupní smlouvy - Předávacího protokolu se

Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu nové vozidlo značky DACIA

specifikované v Objednávce a Předávacím protokolu (dále jen ‚Vozidlo‘) a

převést na ně j vlastnické právo. Vozidlo, na kterém byly před jeho dodáním

Kupujícímu vykonané technické úpravy pož adované obecně závazný mi

předpisy, se považ uie za Vozidlo specifikované v Kupní smlouvě -

Předávacím protokole a Objednávce.

1.2 Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu a Vozidlo převzít

v souladu s tě mito Podmínkami.

II— CENA

2.1 „ Základní cena je kupní cenou Vozidla bez dani a poplatku.

2.2 „ Cena 5 DPH (též celkovácena s DPH“ ) je dohodnutákupní cena, kterou

je Kupující povinen za Vozidlo zaplatit Prodávajícímu Tato cena je

stanovena jako součet základni kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného

vybaveni, doplň ků a přísluš enství, včetně veš kerý ch dani a poplatků

stanovený ch obecně závazný mi právnimi předpisy účinný mi v den

podepsáni Kupní smlouvy - Předávacího protokolu, případně sníž ený

o slevu poskytnutou v souladu s Objednávkou a nebo Kupní smlouvou —

Předávacím protokolem,

2.3 V připadě , ž e ode dne potvrzeni Objednávky do dne dodáni Vozidla resp, do

dne přijeti platby Prodávajícím, a to podle toho, kteráskutečnost nastane

dříve, dojde ke změ ně dani nebo poplatku souvisejících s dovozem nebo

dodáním Vozidla, cena bude upravena v souladu s tě mito změ nami,

2.4 Cena můž e bý t upravena v případě , ž e na Vozidle budou v období Od

potvrzeni Objednávky do dne podpisu Kupní smlouvy - Předávacího

protokolu provedeny technické změ ny vyž adované obecně závazný mi

právními předpisy.

2.5 Celkovácena s DPH byla Kupujicim uhrazena na základě Objednávky, a to

následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzeni Objednávky Prodávajicirn zaplatil Kupující zálohu č.1 ve

vý š i dohodnuté obě ma stranami, nejméně vš ak ve vý š i 10 % celkové ceny

s DPH,

b) před podpisem Kupní smlouvy - Předávacího protokolu zaplatil Kupující

zálohu č.2 ve vý š i zbý vající části celkové kupní ceny s DPH upravené v

případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4..

III - PLATEBNÍ PODMÍNKY A NABYTÍ VLASTNICKÉ HO PRÁ VA

3.1 \/Iastnicke právo k Vozidlu nabude Kupující na základě teto Kupni smlouvy —

Předávacího protokolu uhrazením kupní ceny Vozidla s DPH Prodávajícímu.

3.2 Nebezpečí š kody na Vozidle přechází na Kupujicího současně s předánim

Vozidla.

IV- DODÁ NÍ VOZIDLA

4.1 Kupující je povinen Vozidlo převzít v den podpisu Kupní smlouvy -

Předávacího protokolu.

4.2 V případě , ž e si Kupující nepřevezme Vozidlo ve lhůtě uvedené v bodě 4.1

vý š e, použ ijí se přísluš náustanoveni platný ch právních předpisů.

V - VÝ STAVY A KONKURZY

Z důvodu ochrany značky DACIA a řádného plně ní závazkü vý robce Vozidla vůči

profesním organizacím a Mezinárodní organizaci vý robců automobilu (Organisation

Internationale des Constructeurs dAutornobiles) není Kupující bez předchozího

písemného souhlasu dovozce (RENAULT Ceskárepublika, a. s.) oprávně n předvádě t

Vozidlo na vý stavách, veletrzích, závodech, soutě ž ích, přehlídkách vš eho druhu a

obdobný ch veřejný ch akcích, pokud je cílem takového předvedení kromě jiného také

zdůrazně ni charakteristik, technický ch nebo jízdních vlastností Vozidla.

VI-SPORY

6.1 Veš keré spory vyplý vajicí nebo související se smlouvou budou řeš eny v

rámci mož ností smírnou cestou. Kupující jako spotřebitel má v souladu s

platný mi právními předpisy právo na mimosoudní řeš ení spotřebitelského

sporu před kompetentnim orgánem, který m je Ceskáobchodní inspekce

(bliž š í informace na www.coi,cz).

6.2 V případě , ž e nedojde k vyřeš ení sporu smírem, o vě ci rozhodne přísluš ný

soud Ceskérepubliky.

VII -zÁ vĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

7.1 Kupni smlouva - Předávací protokol nabý vá účinnosti dnem potvrzení

Kupujícím a Prodávajícim a řídí se právními předpisy platný mi na území

Ceske republiky, zejména Občanský m zákonikem,

7.2 Na Vozidlo bude Kupujícímu poskytnuta záruka za jakost - smluvní záruka v

rozsahu stanoveném v Záručnich podmínkách DACIA, které tvoři nedílnou

součást tě chto Podmínek. Prava z vadneho plně ní v souladu s platný mi
právními předpisy zůstávají nedotčena.

7.3 Kupní smlouva - Předávací protokol je sepsána ve 2 vyhotoveních a kaž dá

smluvní strana obdrž í jedno,

ZÁ RUČ NÍ PODMÍNKY DACIA

Č Á ST I - SMLUVNÍ ZÁ RUKA NA NOVÉ VOZIDLO DACIA

1.1 PŘ EDMĚ T A TRVÁ NÍ SMLUVNÍ ZÁ RUKY
Pokud není dále v částech II. a III. uvedeno jinak, na novávozidla DACIA se vztahuje

smluvní záruka na veš kerévady materiálu, montáž e nebo vý roby, ato buď po dobu 36

mě síců, nebo do ujeti 100.000 km. podle toho, kteráz tě chto skutečnosti nastane dříve.

Tato doba se počítáod data předáni vozidla prvnímu už ivateli. Toto datum je vyznačeno

na Záručním listě , který je předáván Kupujícímu jako prvnímu už ivateli Spolu S

vozidlem.
Záruční doba se neprodluž uje o dobu potřebnou k provedení oprav a konči uplynutím

posledniho dne lhůty dle tohoto odstavce. V případě vý mě ny dílu nebo ně kterésoučásti

neskončí záruční doba ohledně vymě ně ného dilu či součásti pozdě ji, než záruční doba

vozidla.

1.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Smluvní záruku je v souladu s tě mito Podmínkami mož né uplatnit na evropském území

členský ch států Evropské unie a rovně ž v následujících statech: Albánie, Andora, Bosna

a Hercegovina, Cerně Hora, - Island, Kosovo, Lichtenš tejnsko. Makedonie, Monako,

Norsko, San Marino, Srbsko, Svý carsko. Záruku je mož né uplatnit pouze v připadě , ž e

vozidlo je v ně kterém z uvedený ch států registrováno a v uvedený ch státech rovně ž

už íváno. V případě , ž e první registrace vozidla probě hne v ně kterém z vý š e uvedený ch

států, avš ak ne v Ceskérepublice, smluvní záruka se řídí záručními podmínkami DACIA

platný mi v tomto státě ,
Upozorně ní: Ve státech nepatřících do Evropskeho hospodářského prostoru mohou bý t

technické vlastnosti vozidel. periodicita údrž by a/nebo podmínky zaruky definovány

odliš ně . V případě , ž e vozidlo mábý t provozováno a zejména registrováno v takovém

státě , obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce DACIA, který poskytne informace

o případný ch úpravách programu údrž by resp. úpravách vozidla samotného.

1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁ NÍ SMLUVNÍ ZÁ RUKY
Klient máze smluvní záruky nárok na

• bezplatné odstraně ni veš kerý ch vad materiálu nebo montáž e reklamovaný ch

klientem a vý robcem uznaný ch, jakož i případné opravy š kod zavině ný ch tě mito

vadami na jiný ch dílech či částech vozidla: volba postupu opravy pň nálež i

autorizovanému servisu DACIA, který o ně m bude informovat klienta,

• bezplatné asistenční služ by DACIA Assistance v souladu s podmínkami

definovaný mi v části V tě chto Záručních podmínek.

Smluvní záruka nepokrý vá

• nepřímédůsledky vad (znemož ně ni použ ívání vozu, uš lý zisk atd,),

• součásti vozidla, které byly přestavě ny nebo jinak upraveny po dodáni vozidla, ani na

důsledky (poš kozeni, předčasnéopotřebováni. zhorš ení stavu atd.) této přestavby či

úpravy na jinédíly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,

• náklady na údrž bu vynalož enéklientem v souladu s doporučeními vý robce,

• š kody způsobeně použ itím paliva neodpovídajícího platný m normám,

• náklady na vý mě nu dílů podléhajících bě ž nému opotřebeni v závislosti na způsobu

už íváni vozidla a počtu ujetý ch kilometrů Uako jsou například tlumiče, prvky zavě š eni

kol, brzdovékotouče, destičky a oblož ení, spojka, ž árovky, pojistky atd.),

• odstraně ní vibraci a hluku související s normálními funkcemi vozidla,

• š kody zpusobené nesprávnou údrž bou vozidla, a zvláš ť případy. kdy nebyly

dodrž eny pokyny vý robce tý kající se údrž by, popsané v Návodu k obsluze,

v Záručním listu a v Příloze k údrž bě ,

• š kody způsobenévně jš ími vlivy. jako jsou např. (uvedený vý čet není vyčerpávající):

o nehody nebo nárazy (včetně následný ch nepřímý ch a/nebo skrytý ch š kod

zjiš tě ný ch a zjistitelný ch až při dalš ím provozu vozidla), poš krábání, odřeni,

odletující š tě rk, krupobiti, znečiš tě ni ovzduš í, vlivy přírodních látek jako např.

pryskyřice, vlivy ž ivočiš ného původu jako např. ptačí trus, vlivy chemický ch látek,

přepravovaný ch předmě tu,
o montáž přísluš enství neschváleného vý robcem nebo montáž přísluš enství

schváleného vý robcem, ovš em bez dodrž eni jím vydaný ch technický ch pokynů a

doporučení,
o případy vyš š í moci jako např. blesk, pož ár, záplavy, zemčtřeseni, válka, nepokoje

a atentáty,
• š kody způsobené chybě jici součinnosti Kupujícího/ majitele vozidla nebo

pově řeného řidiče/už ivatele v rámci procesu odstraň ováni vad,

Pro získání a uplatně ni smluvní záruky klient musí

• zkontrolovat, zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího, což je podmínkou

pro uplatně ní smluvní záruky.
• obrátit se na který koliv autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávně n

provádě t záruční opravy,
• předlož it nálež itě vyplně nou servisní část Návodu k obsluze. a tak dolož it. ž e byly

vykonány vš echny vý robcem (prodejcem) stanovené úkony vztahující se k údrž bě

vozidla,
• bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu, na niž se

smluvní záruka Vztahuje a neprodleně vozidlo přistavit do autorizovaného servisu

DACIA k opravě . Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit

na nejbliž š í autonzovaný servis DACIA nebo na služ bu DACIA Assistance.

Smluvní záruka se nevztahuje na následující případy, ve který ch Prodávající

nenese odpově dnost za vady:

• vozidlo bylo použ íváno v jiný ch podmínkách, než je předepsáno vý robcem (např.

nadmě rnézatíž ení vozidla nebo účast s nim na jaký chkoli závodech),

• majitel/už ivatel nepřistoupil k nahláš ení a k neprodlené opravě závady

v autorizovaném servisu DACIA a/nebo k opravě provedeně plně v souladu

s technický mi doporučeními vý robce, na kterou by se mohla vztahovat smluvní

záruka a nebo kterámohla zapříčinit vznik dalš ích závad souvisejících se smluvní

zárukou,
• zjiš tě ná vada souvisí se skutečnosti, ž e vozidlo bylo opraveno nebo udrž ováno

v servisu, který není součástí sítě autorizovaný ch servisu Dacia a tato oprava nebo

údrž ba byla provedena v rozporu s technický mi doporučeními vý robce,

1/2



Strany se dohodly, ž e původní díly vymě ň ovanéza náhradni díly v rámci smluvní záruky

přecházejí následnápo jejich vý mě ně do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA.

Č Á ST II — SMLUVNÍ ZÁ RUKA NA LAK

2.1 TRVÁ NI SMLUVNÍ ZÁ RUKY NA LAK
Na novávozidla DACIA se vztahuje smluvní záruka na lak karoseríe a lakovaný ch dílu,

ato po dobu dvou let od předání vozidla prvnímu už ivateli.

2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické pokrytí smluvní záruky na lak je shodné s geografický m pokrytím smluvní

zámky na novévozidlo DACIA dle Č I. 1.2 tě chto Záručních podmínek.

2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁ NÍ SMLUVNÍ ZÁ RUKY NA LAK
Klient máze záruky na lak právo na

bezplatné provedeni opravy nebo vý mě ny dílů, na nichž byla zjiš tě na vý robcem

uznana závada laku (sníž eni kvality laku, nedostatky krycího laku zpúsobené vadou

materiálu nebo aplikace). O zpusobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis

DACIA. přičemž oprava se provádi s ohledem na celkový stav vozidla, jeho stáří,

počet ujetý ch kilometrů a úroveň jeho údrž by,

Smluvní záruka na lak nepokrý vá:

• případy, na ně ž se nevztahuje smluvní záruka na novévozidlo Dacia podle části I.

Pro uplatně ni smluvní záruky na lak klient musí
• obrátit se na autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávně n vykonávat tyto

úkony a

• předlož it autorizovaný m prodejcem DACIA nálež itě potvrzený Záruční list,

Strany se dohodly, ž e původní díly vymě ň ovanéza náhradní díly v rámci smluvní záruky

na lak přecházejí následně po jejich vý mě ně do vlastnictví autorizovaného opravce

DACIA.

Č Á ST III — SMLUVNÍ ZÁ RUKA NA NEPROREZIVĚ NÍ

3.1 TRVÁ NÍ SMLUVNÍ ZÁ RUKY NA NEPROREZIVĚ NÍ
Jako doplně k ke smluvní záruce dle části I. se na nové vozidlo DACIA vztahuje rovně ž

smluvní záruka na neprorezivě ni karosene (včetně její spodní části), a to po dobu š esti

let ori předáni vozidla prvnímu majiteli/už ivateli.

3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické pokryti smluvní záruky na neprorezivě ní je shodnés geografický m pokrytím

smluvní záruky na novévozidlo DACIA dle Č l. 1.2 tě chto Záučních podmínek.

3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁ NÍ SMLUVNÍ ZÁ RUKY NA NEPROREZIVĚ NÍ

Obsah záruky na neprorezivě ní
Smluvní záruka na neprorezivě ni se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její

spodní části) zevnitř, způsobené korozi plechového dílu v důsledku vý robcem uznané

vady vý roby, matenálu nebo aplikace ochranný ch prostředkú. Smluvní záruka na

neprorezivě ni pokrý vá opravu nebo vý mě nu takto korozi poš kozený ch dílu

v autorizovaném servisu DACIA, který rozhodne o rozsahu a zpusobu jejich provedení,

a to v zavislosti na celkovém stavu vozidla. jeho stáři, počtu ujetý ch kilometrů a úrovni

údrž by.

Záruka na neprorezivě ní nepokrý vá
• případy, na ně ž se nevztahute smluvní záruka na novévozidlo Dacia podle části I.,

• mechanické díly, které netvoří integrální součást karoserie nebo podvozku (např.

ráfky kol, vý fuk).

Podmínky trváni smluvní záruky na neprorezivě ní
Platnost smluvní zámky na neprorezivéní je podmíně na provádě ním antikorozních

kontrol karoserie (včetně její spodní části). Tyto kontroly musí bý t provádě ny u

autorizovaneho servisu DACIA nebo jiné oprávně né osoby v souladu s technický mi

doporučeními vý robce, avš ak nejméně jednou za dva roky. Pravidelné servisní

prohlidky v autorizovaný ch servisech DACIA tyto kontroly zahrnuji. Majitel/už ivatel

vozidla muž e pož ádat o provedení antikorozní kontroly rovně ž jindy než v rámci

pravidelný ch servisních prohlídek, a to na své vlastni náklady. Majitel/už ivatel vozidla je

vž dy povinen ujistit se o nálež itém vyplně ní dokladu o provedení antikorozní kontroly,

který je součásti Návodu k obsluze a podmiň uje dalš í trváni zámky na neprorezivě ni.

Platnost smluvni záruky na neprorezivě ni je rovně ž podmíně na skutečnosti, ž e vš echny

opravy karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technický mi doporučeními

vý robce.

Podmínky uplatně ní záruky na neprorezivě ni
Pro uplatně ní práva ze smluvní zámky na neprorezivě ni je majitel/už ivatel Vozidla

povinen
• obracet se na který koliv autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávně n

vykonávat tyto opravy a

• předlož it autorizovaný m prodejcem DACIA nálež itě potvrzený doklad o provedene

antikorozní kontrole karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze.

Strany se dohodly, ž e původní díly vymě ň ovanéza náhradní díly v rámci smluvní záruky

na neprorezivéni přecházejí následně po jejich vý mě ně do vlastnictví autorizovaného

opravce DACIA.

Č Á ST IV — SOUČ INNOST KUPUJÍCÍHO

V případě nutnosti provedení opravy Vozidla v ramci uplatně ni zákonný ch práv

z vadného plně ni nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povinen poskytnout

Prodávajícímu, případně jinému autorizovanemu servisu DACIA, u kterého bude oprava

provadě na, potřebnou bezplatnou součinnost.

Č Á sT V — DACIA ASS ISTANCE

5.1 Bezplatné asistenční služ by DACIA Assistance mohou využ ívat majitel vozidla

nebo pově řený řidič/už ivatel a spolucestující, pokud jejich počet nepřekroči počet míst

uvedený v technickém průkazu vozidla.

5.2 Asistenční služ by budou poskytnuty v případě nepojízdnosti vozidla na pozemní

komunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo

elektronickou závadou, na kterou se vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DACIA.

Asistenční služ by jsou poskytovány po dobu trvání smluvní záruky na nové vozidlo

DACIA dle části I tě chto Záručních podmínek, a to na územích, ve který ch je mož ne

smluvní zaruku uplatnit dle čl, 1.2 tě chto Záručních podmínek.

5.3 Od prvního telefonického oznámeni události DACIA Assistance zorganizuje a

uhradí níž e specifikované služ by. Kromě poplatků spojený ch se zásahem na

komunikacich, kam nemá DACIA Assistance přístup (soukromé komunikace apod )‚
není majitel/už ivatel vozidla povinen předem hradit ž ádné náklady. DACIA Assistance

vš ak není povinen uhradit majiteliluž ivateli vozidla náklady vynalož ené bez předchozího

souhlasu DACIA Assistance. DACIA Assistance nehradí majiteli/už ivateli vozidla

naklady spojenés oznámením události.

5.4 Poskytnutí služ eb DACIA Assistance je podmíně no řádný m oznamením události

Obsahující přesne a srozumitelnéurčeni:

• místa. kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice, kilometrovník, orientační bod

apod.),

• nepojízdného vozidla (identifikační čislo vozidla VIN, které je uvedeno např.

v Záučním listu nebo na š títku na sloupku dveří spolujezdce),

• telefonního čísla, na kterém je mož no klienta kontaktovat.

5.5 Odstraně ni závady na místě : Pokud to je mož né, asistenční služ ba zajisti

opravu vozidla na místě .

5.6 Odtaž ení vozidla: Pokud vozidlo nemůž e bý t zprovozně no na místě , DACIA

Assistance zorganizuje jeho odtaž eni do nejbliž š ího autorizovaného servisu DACIA

nebo, není-Ii to mož né(zejména v ně který ch státech), do nejbliž š ího servisu schopneho

provest opravu.

5.7. Náhradní vozidlo: V případě , ž e vozidlo po odtaž eni do autorizovaného servisu

není mož né opravit tý ž den nebo celkový čas potřebný na opravu dle časový ch norem

DACIA přesahuje 3 hodiny. je majiteli/už ivateli vozidla mož nézapůjčit náhradní vozidlo,

a to nejdéle na dobu tři dnů. Zapůjčený m náhradním vozidlem bude vozidlo dostupne

dle místních mož ností. Majitel/už ivatel vozidla je při už ívaní náhradního vozidla povinen

respektovat podmínky pujčovny, která náhradní vozidlo poskytla. Poplatky jako

například doplň kovou pojistku. dálniční poplatky nebo cenu paliva hradí majitel/už ivatel

vozidla. Použ ití náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradni

vozidlo musí bý t vráceno v místě zapůjčení. nebude-li dohodnuto jinak. Náklady spojene

s vrácením vozidla v jiném místě , než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí

maiilel/už ivatel vozidla. Na vozidla upravena pro speciální účely (mrazicí vůz, autoš kola,

taxi, vozidla autopůjčovny spod.) se ustanoveni o poskytnuti náhradního vozidla

nevztahuje.

2/2


